
 

 

CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

5KM GERAL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 20 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 28 M0029 - GE BGAAT 00:15:13.978 00:15:14.978
2 13 ALISON VINICIOS LEAO COSTA M 28 M0029 - GE AGENDA ASSESSORIA 00:15:44.403 00:15:46.403
3 47 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 32 M3039 - GE ITA INSTITUTO TONI ALVES 00:16:00.062 00:16:02.062
4 161 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 37 M3039 - GE ACORR DE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:35.295 00:16:36.295
5 91 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 48 M4050 - GE CAMPO NOVO 00:16:59.501 00:17:00.501
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CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

5KM GERAL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 95 JESSICA SUZAN RODRIGUES S. GOUVEIA F 31 F0035 - GE AGENDA ASSESSORIA 00:18:50.430 00:18:53.430
2 139 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 36 F3645 - GE ACORR 00:19:09.874 00:19:10.874
3 129 LUZINETE ANDRADE DOS SANTOS MIRANDA F 54 F4655 - GE CUIABA 00:19:11.677 00:19:11.677
4 163 PATRICIA DALMAS SILVESTRIN F 31 F0035 - GE AJA 00:21:53.264 00:21:53.264
5 16 ANA MARIA PEREIRA DE GIMENEZ F 43 F3645 - GE SINOP RUNNERS 00:21:56.909 00:21:56.909

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 35 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 5 AIUME MENDES CHAVES F 32 F0035 S . SINOP RUNNERS/ ASA 00:22:30.012 00:22:31.012
2 29 AYLA MONIQUE SILVA ALMEIDA F 32 F0035 S . SICREDI UNIVALES 00:23:18.000 00:23:19.000
3 7 ALANA CIVIDINI F 27 F0035 S . RUNNERS FRIEND 00:23:30.186 00:23:32.186
4 94 JESSICA DA SILVA MENALDI F 23 F0035 S . JUINA 00:24:05.028 00:24:10.028
5 46 DAIANE OTTENIO SANTOS F 31 F0035 S . JUARA 00:24:59.281 00:25:03.281
6 82 GESSICA GABRIELI DE SOUZA BIANCARDI F 20 F0035 S . EQUIPE LEAO 00:25:43.064 00:25:46.064
7 33 CARINA MENEGAT MUNARETTO F 26 F0035 S . JUINA 00:26:58.950 00:27:04.950
8 212 VANESSA MACIEL ARNHOLD F 33 F0035 S . JUINA 00:27:05.491 00:27:14.491
9 113 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 29 F0035 S . ATLETISMO JUARA 00:27:15.139 00:27:21.139

10 77 FERNANDA FERREIRA DA SILVA F 30 F0035 S . STUDIO FINCIONAL 00:27:36.435 00:27:40.435
11 120 LEIDEMARA OLIVEIRA ALCANTARA F 30 F0035 S . EQUIPE PAIVA 00:28:00.799 00:28:01.799
12 50 DANIELE LAIA F 23 F0035 S . JUINA 00:28:00.803 00:28:05.803
13 75 FABIANA DA SILVA BARBOSA F 31 F0035 S . JUINA 00:28:41.976 00:28:52.976
14 53 DANIELLE BRUNA DA COSTA F 20 F0035 S . JUINA 00:28:48.403 00:28:51.403
15 36 CAROLINA MARCHEZAN AVELINO F 28 F0035 S . JUINA 00:29:20.921 00:29:32.921
16 96 JESSYCA CAMILA MENDES BORGES F 25 F0035 S . JUINA 00:29:37.683 00:29:46.683
17 164 PATRICIA DE SOUZA GONCALVES F 30 F0035 S . JUINA 00:29:39.389 00:29:51.389
18 60 DIANA TAIS DREHMER F 34 F0035 S . JUINA 00:30:37.064 00:30:45.064
19 220 WANESSA GELINSKI HENICKA F 23 F0035 S . JUINA 00:30:43.418 00:30:55.418
20 147 MARLI GASPARI CAMARA F 31 F0035 S . JUINA 00:30:53.153 00:31:02.153
21 162 PAMELA MARQUES DA SILVA CAVASSANI F 33 F0035 S . JUINA 00:30:54.299 00:31:03.299
22 195 SARAH ARMELIATO F 33 F0035 S . JUINA 00:32:12.744 00:32:27.744
23 233 PATRICIA CORREA VERONA F 31 F0035 S . JUINA 00:32:20.817 00:32:27.817
24 176 REGIANE CASUSA LOUBER F 19 F0035 S . SICREDI UNIVALES 00:32:50.534 00:32:55.534
25 23 ANGELICA DEISSE HERMES F 34 F0035 S . JUINA 00:33:23.570 00:33:34.570
26 218 WALQUIRIA GELINSKI HENICKA F 32 F0035 S . JUINA 00:33:51.294 00:34:04.294
27 109 JOYCE RODRIGUES FAGUNDES DA SILVA F 26 F0035 S . JUINA 00:34:29.701 00:34:38.701
28 142 MARILZA FERREIRA REZENDE F 30 F0035 S . AAJ 00:34:45.635 00:34:50.635
29 116 KENNYA L PADOVANI PIRES F 31 F0035 S . JUINA 00:35:13.969 00:35:26.969
30 24 ANGELICA MARIA PESCADOR F 31 F0035 S . JUINA 00:35:25.295 00:35:40.295
31 70 ELAINE SILVA RIBEIRO F 29 F0035 S . JUINA 00:36:19.882 00:36:31.882
32 194 SADYLLA BRENDA HERCULANO DA SILVA F 28 F0035 S . JUINA 00:36:24.131 00:36:33.131
33 118 LARISSA GRAZIELLE ROCHA SILVA F 27 F0035 S . JUINA 00:39:27.021 00:39:33.021
34 11 ALINE SOLERA MARCUSSE DOS SANTOS F 31 F0035 S . JUINA 00:39:50.339 00:40:01.339
35 199 STHEFANE DOS ANJOS COSTA F 21 F0035 S . JUINA 00:40:49.433 00:41:02.433
36 165 PATRICIA MARIANA DE SOUZA F 34 F0035 S . JUINA 00:40:58.415 00:41:01.415



  

  

CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 36 ATÉ 45 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 151 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 41 F3645 S . ACORR 00:23:03.504 00:23:04.504
2 190 ROSANE LONDERO HAAS F 43 F3645 S . JUINA 00:23:28.165 00:23:29.165
3 125 LUCIANA FREITAS APARECIDO F 36 F3645 S . AAJ 00:27:28.566 00:27:34.566
4 234 LUCINELI NASCIMENTO MARINELLO F 37 F3645 S . JUINA 00:27:30.325 00:27:33.325
5 35 CARMELITA RODRIGUES DA CONCEICAO F 39 F3645 S . CASTANHEIRA 00:27:58.471 00:28:06.471
6 200 SUZAMAR LEITE BRANDAO F 40 F3645 S . JUINA 00:28:06.279 00:28:10.279
7 186 ROCIR PEREIRA CELESTINO CASTILHO F 40 F3645 S . JUINA 00:28:14.786 00:28:19.786
8 56 DEISY MICHELLI LEITE DA CRUZ F 37 F3645 S . EQUIPE HIAGO DIAS 00:28:20.769 00:28:27.769
9 69 ELAINE NERIS F 37 F3645 S . JUINA 00:28:48.741 00:28:53.741

10 202 TATIANE MARA USSUNA F 38 F3645 S . AAJ 00:29:29.164 00:29:34.164
11 143 MARINEIA COURA CARDOSO F 43 F3645 S . 35 A 43 00:30:12.603 00:30:23.603
12 121 LEILA DE FATIMA PEREIRA FREITAS F 40 F3645 S . AJA 00:30:28.578 00:30:34.578
13 34 CARINE SILVESTRIM HERMES F 36 F3645 S . WEMERSON SOARES 00:30:43.731 00:30:55.731
14 193 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 42 F3645 S . AAJ 00:30:52.036 00:30:57.036
15 213 VANIA APARECIDA VALENTINI DA SILVA F 38 F3645 S . JUINA 00:32:54.460 00:32:57.460
16 111 KARINA OLEGINI SILVESTRIM F 40 F3645 S . JUINA 00:35:02.756 00:35:13.756
17 232 ANDREA DA COSTA CORREA F 43 F3645 S . AJA 00:36:07.780 00:36:13.780
18 2 ADELITA RAMOS MATIAS F 45 F3645 S . JUINA 00:38:23.849 00:38:33.849



  

  

CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 46 ATÉ 55 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 138 MARIA DE BORTOLI VERONESE F 51 F4655 S . AJA 00:23:48.888 00:23:50.888
2 141 MARIA MAXIMO DA COSTA F 52 F4655 S . JUINA 00:29:22.285 00:29:24.285
3 40 CLERIA MARIA DE JESUS XAVIER RUEDELL F 55 F4655 S . JUINA 00:29:56.812 00:30:03.812
4 146 MARLENE APARECIDA DA SILVA F 50 F4655 S . AJA 00:35:05.588 00:35:10.588
5 235 MARCIA MARIZA MESS NUNES F 51 F4655 S . JUINA 00:36:24.165 00:36:27.165
6 73 ELIZANGELA MAGNA FAULA F 48 F4655 S . AJA 00:37:24.274 00:37:39.274
7 201 SUZANA DE FATIMA GELINSKI HENICKA F 52 F4655 S . JUINA 00:40:17.402 00:40:29.402
8 236 IDENI FATIA DELAZAN F 53 F4655 S . JUINA 00:41:02.109 00:41:05.109



  

  

CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 56 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 22 ANEMARI DREHMER F 61 F5699 S . JUINA 00:30:36.602 00:30:44.602



  

  

CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 80 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS M 29 M0029 S . CAIPO NOVO DO PARECIS 00:17:50.332 00:17:53.332
2 126 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 23 M0029 S . ACORR 00:18:35.486 00:18:36.486
3 215 VITOR MARCELO BERVERGLIERI DOS SANTOS M 18 M0029 S . AJA 00:18:51.481 00:18:52.481
4 242 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI MARTINS M 25 M0029 S . JUARA 00:19:30.000 00:19:32.000
5 178 DOUGLAS SANTANA DA SILVA M 28 M0029 S . JUINA 00:20:09.756 00:20:15.756
6 175 RAPHAEL EGNALDO LEANDRO M 25 M0029 S . SICREDI UNIVALES 00:20:28.240 00:20:30.240
7 192 FELIPE CORREA GUIMARAES M 24 M0029 S . AJA 00:21:02.677 00:21:14.677
8 105 JOELSON PIMENTA DE SOUSA M 21 M0029 S . JUINA 00:21:06.278 00:21:14.278
9 48 DANIEL SANTOS DA SILVA M 25 M0029 S . JUINA 00:21:28.091 00:21:44.091

10 198 EMERSON BISPO DE OLIVEIRA M 23 M0029 S . JUINA 00:21:38.800 00:21:45.800
11 243 EDUARDO GONCALVES PINHEIRO DOS SANTOS M 23 M0029 S . ADVENTUS RUN 00:22:02.212 00:22:06.212
12 170 PEDRO EDUARDO PRATES SATURNINO M 24 M0029 S . JUINA 00:23:01.941 00:23:08.941
13 130 MAICO RIGOTTI M 29 M0029 S . JUINA 00:23:10.966 00:23:24.966
14 28 AUGUSTO BENVENUTO BERLEZI M 22 M0029 S . JUINA 00:23:41.501 00:23:47.501
15 61 DIEGO DE OLIVEIRA LOURENCO M 28 M0029 S . JUINA 00:23:50.562 00:24:00.562
16 101 JOAO PAULO RODRIGUES DE SOUZA M 28 M0029 S . JUINA 00:24:22.669 00:24:29.669
17 168 PAULO QUEIROZ M 29 M0029 S . CAITANHEIRA 00:24:26.999 00:24:42.999
18 188 RONALDO KNIPHOFF KONFIDERA M 28 M0029 S . JUINA 00:24:46.962 00:24:57.962
19 166 PAULO KABAN M 26 M0029 S . JUINA 00:25:10.933 00:25:23.933
20 222 WELDER CESAR SILVA M 29 M0029 S . JUINA 00:26:31.602 00:26:42.602
21 21 ANDREY DE OLIVEIRA M 22 M0029 S . ADVENTUS RUNN 00:27:27.828 00:27:31.828
22 1 ADELIO TONIOLO NETTO M 28 M0029 S . JUINA 00:27:29.204 00:27:36.204
23 114 KELBER LUIZ PADOVANI M 27 M0029 S . JUINA 00:27:49.516 00:28:02.516
24 225 WENDER MACEDO M 28 M0029 S . JUINA 00:28:16.425 00:28:27.425
25 172 RAFAEL JEAN NETO ALVES M 29 M0029 S . PORTO DOS GAUCHOS 00:28:28.758 00:28:42.758
26 205 THIAGO BRUNO M 26 M0029 S . JUINA 00:28:47.741 00:28:56.741
27 189 RONY ALVES PORTELLA M 27 M0029 S . JUINA 00:29:26.033 00:29:37.033
28 12 ALIOSN TALEVI M 27 M0029 S . JUINA 00:29:47.607 00:29:59.607

29 104 JOAO VITOR FERREIRA DINIZ M 22 M0029 S . DESENVOLVIMENTO DO
COOPERATIVISMO 00:34:11.097 00:34:16.097

30 78 FERNANDO SILVEIRA DE SOUZA M 27 M0029 S . JUINA 00:39:33.795 00:39:44.795
31 59 DHIONATA DE CASTILHO M 26 M0029 S . INDIVIDUAL 00:39:50.325 00:40:01.325



  

  

CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 223 WELINGTON DA CONCEICAO MATOS M 30 M3039 S . SO JESUS 00:17:15.608 00:17:18.608
2 9 ALESSANDRO PIRES DOS SANTOS M 38 M3039 S . TAIGARA DA SERRA 00:18:03.355 00:18:07.355
3 39 CLEITON FEITOSA GODOY M 35 M3039 S . AJA 00:18:16.723 00:18:16.723
4 231 MARCIO DE ALMEIDA M 36 M3039 S . CASTANHEIRA 00:18:27.322 00:18:31.322
5 144 MARIO LUCIO DE ALMEIDA M 33 M3039 S . NENHUMA 00:18:28.056 00:18:30.056
6 42 CREBERSON BATISTA DE SALES M 34 M3039 S . AAJ 00:19:02.689 00:19:04.689
7 171 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 31 M3039 S . AAJ 00:19:37.843 00:19:40.843
8 133 MARCELO JOSE ZANOVELLO M 38 M3039 S . AJA 00:20:09.460 00:20:11.460
9 197 SIDNEI BRAGA NOTARI M 37 M3039 S . JUINA 00:20:36.312 00:20:39.312

10 14 AMILTON APARECIDO MOREIRA M 32 M3039 S . ASA/SINOPRUNNERS 00:20:49.251 00:20:50.251
11 226 WERLLEN CORACINI LIMA M 36 M3039 S . AJA 00:21:28.131 00:21:33.131
12 68 EDSON RODRIGUES BEIRAL M 34 M3039 S . JUINA 00:22:06.944 00:22:14.944
13 149 MAURO CABULON JUNIOR M 36 M3039 S . BRASNORTE 00:22:14.207 00:22:18.207
14 207 UBIRANEI GOMES MACHADO M 37 M3039 S . JUINA 00:22:34.334 00:22:42.334
15 110 JULLIAN CEZAR ZAN M 33 M3039 S . PONTES E LACERDA 00:22:46.612 00:22:57.612
16 92 JARBAS FERREIRA DE OLIVEIRA M 32 M3039 S . AJA 00:23:08.661 00:23:21.661
17 62 DIEGO DOS SANTOS M 35 M3039 S . JUINA 00:23:35.565 00:23:38.565
18 85 GUILHERME MOTA DA CAMARA M 34 M3039 S . GUILHERME NUTRICIONISTA 00:24:09.463 00:24:12.463
19 167 PAULO MIRANDA DE SOUZA M 33 M3039 S . JUINA 00:24:25.414 00:24:32.414
20 88 HENRIQUE VILELA BATISTTI M 30 M3039 S . SICREDI 00:25:10.575 00:25:21.575
21 52 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 39 M3039 S . JUARA 00:25:35.955 00:25:40.955
22 206 TIAGO BALBINO M 38 M3039 S . JUINA 00:26:07.605 00:26:18.605
23 3 ADRIANO LUIZ HERMES M 33 M3039 S . JUINA 00:26:14.983 00:26:22.983
24 134 MARCELO VALENTIM SANZOVO M 31 M3039 S . JUINA 00:27:01.840 00:27:12.840
25 217 WALISON BRANDAO DOS SANTOS M 32 M3039 S . JUINA 00:27:19.565 00:27:28.565
26 238 EVALDO VALERIO DA SILVA M 31 M3039 S . ADVENTUS RUN 00:27:48.462 00:27:53.462
27 19 ANDERSON DA SILVIA COSTA M 36 M3039 S . JUINA 00:28:35.886 00:28:42.886
28 74 ERNESTO BACKES JUNIOR M 31 M3039 S . JUINA 00:29:47.889 00:29:56.889
29 86 HELIO PERIM M 36 M3039 S . AJA 00:34:18.850 00:34:29.850
30 208 VALDENIR ALVES DA SILVA M 33 M3039 S . JUINA 00:34:29.655 00:34:38.655
31 180 RENAN MARCELO FERNANDES MURCELLI M 34 M3039 S . INDIVIDUAL 00:39:50.671 00:40:01.671



  

  

CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 50 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 128 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 50 M4050 S . RUNNERS 00:17:15.496 00:17:15.496
2 79 FLAVIO DA SILVA GUERRA M 40 M4050 S . MACELLARO 00:18:25.189 00:18:27.189
3 156 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 50 M4050 S . AJA 00:18:39.551 00:18:42.551
4 135 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 42 M4050 S . AJA 00:19:20.924 00:19:21.924
5 58 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 43 M4050 S . JUINA 00:19:25.408 00:19:28.408
6 152 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 40 M4050 S . AAJ 00:19:27.426 00:19:28.426
7 155 NATALINO DE SOUZA M 46 M4050 S . AJA 00:19:28.000 00:19:30.000
8 100 JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA M 49 M4050 S . AJA 00:20:33.154 00:20:36.154
9 209 SILVIO SANTIAGO M 40 M4050 S . JUARA 00:20:35.573 00:20:39.573

10 185 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 50 M4050 S . AAJ 00:20:40.575 00:20:42.575
11 132 MARCELO ANTONIO PAES M 46 M4050 S . AJA 00:20:47.437 00:20:51.437
12 64 EDER ANTONIO PETUCO M 44 M4050 S . JUINA 00:21:19.757 00:21:24.757
13 160 NIVALDO DE SOUZA M 45 M4050 S . JUINA 00:21:50.288 00:21:58.288
14 45 CRISTOVAO ANGELO DE MOURA M 50 M4050 S . AJA 00:22:01.373 00:22:07.373
15 67 EDINEY DA COSTA MADEIRA M 41 M4050 S . ADVENTUS RUNN BRASNORTE 00:22:02.051 00:22:07.051
16 177 REGINALDO APARECIDO DESTRO M 46 M4050 S . AJA 00:22:18.617 00:22:22.617
17 107 JOSE CARLOS FEREIRA M 47 M4050 S . AJA 00:22:49.694 00:23:02.694
18 90 IVELSON ANTONIO DE OLIVEIRA M 46 M4050 S . AJA 00:22:50.130 00:23:01.130
19 187 RONALDO DO NASCIMENTO M 47 M4050 S . AAJ 00:24:33.407 00:24:40.407
20 137 MARCOS ANTONIO MINARI M 40 M4050 S . AJA 00:24:34.081 00:24:43.081
21 99 JOANICIO CATARINO DA SILVA M 44 M4050 S . JUINA 00:25:07.546 00:25:19.546
22 98 JILMAR FERREIRA DA SILVA M 43 M4050 S . AJA 00:26:05.248 00:26:07.248
23 216 WAGNER FOCHI M 44 M4050 S . AJA 00:27:59.211 00:28:10.211
24 55 DANNILO PRETI VIEIRA M 42 M4050 S . JUINA 00:28:30.647 00:28:37.647
25 182 RENATO FERREIRA DA SILVA M 40 M4050 S . AJA 00:32:04.953 00:32:19.953
26 179 REINALDO QUERINO DA SILVA M 41 M4050 S . JUINA 00:38:23.007 00:38:33.007



  

  

CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 51 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 4 AILTON DOS SANTOS M 53 M5159 S . TORNEARIA SALIMO E DR ROSEANE

LEMOS 00:18:50.637 00:18:51.637

2 191 JOSE IVALDO NEVES CAVALCANTI M 59 M5159 S . FORCA NACIONAL 00:21:03.417 00:21:05.417
3 8 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 57 M5159 S . AJA 00:21:33.058 00:21:34.058
4 57 DEOSDETI FELIX DA ROCHA. M 51 M5159 S . AJA 00:21:44.853 00:21:50.853
5 196 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 53 M5159 S . AJA 00:21:56.579 00:21:57.579
6 241 OSVALDO FIORAVANTE BIAZI M 56 M5159 S . SICREDI 00:30:11.578 00:30:18.578
7 127 LUIS ANTONIO DOS SANTOS M 52 M5159 S . NOIS NA FITA 00:30:42.320 00:30:49.320



  

  

CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 103 JOAO ROBERTO M 63 M6099 S . HELIO MOURA 00:21:19.967 00:21:20.967
2 108 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 60 M6099 S . CASTANHEIRA MT 00:22:27.693 00:22:38.693
3 89 IRACY MAITELLI ARMELIATO M 70 M6099 S . JUINA 00:30:17.892 00:30:32.892
4 244 ILSON AGUERA M 67 M6099 S . JUINA 00:30:59.136 00:31:03.136
5 219 WALTER DE OLIVEIRA M 80 M6099 S . AJA 00:31:52.465 00:32:06.465



 
CORRIDA NOTURNA SICREDI - 1ª EDIÇÃO

5KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 20 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 28 M0029 - GE BGAAT 00:15:13.978 00:15:14.978
2 13 ALISON VINICIOS LEAO COSTA M 28 M0029 - GE AGENDA ASSESSORIA 00:15:44.403 00:15:46.403
3 47 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 32 M3039 - GE ITA INSTITUTO TONI ALVES 00:16:00.062 00:16:02.062
4 161 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 37 M3039 - GE ACORR DE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:35.295 00:16:36.295
5 91 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 48 M4050 - GE CAMPO NOVO 00:16:59.501 00:17:00.501
6 128 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 50 M4050 1 . RUNNERS 00:17:15.496 00:17:15.496
7 223 WELINGTON DA CONCEICAO MATOS M 30 M3039 1 . SO JESUS 00:17:15.608 00:17:18.608
8 80 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS M 29 M0029 1 . CAIPO NOVO DO PARECIS 00:17:50.332 00:17:53.332
9 9 ALESSANDRO PIRES DOS SANTOS M 38 M3039 2 . TAIGARA DA SERRA 00:18:03.355 00:18:07.355

10 39 CLEITON FEITOSA GODOY M 35 M3039 3 . AJA 00:18:16.723 00:18:16.723
11 79 FLAVIO DA SILVA GUERRA M 40 M4050 2 . MACELLARO 00:18:25.189 00:18:27.189
12 231 MARCIO DE ALMEIDA M 36 M3039 4 . CASTANHEIRA 00:18:27.322 00:18:31.322
13 144 MARIO LUCIO DE ALMEIDA M 33 M3039 5 . NENHUMA 00:18:28.056 00:18:30.056
14 126 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 23 M0029 2 . ACORR 00:18:35.486 00:18:36.486
15 156 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 50 M4050 3 . AJA 00:18:39.551 00:18:42.551
16 95 JESSICA SUZAN RODRIGUES S. GOUVEIA F 31 F0035 - GE AGENDA ASSESSORIA 00:18:50.430 00:18:53.430

17 4 AILTON DOS SANTOS M 53 M5159 1 . TORNEARIA SALIMO E DR ROSEANE
LEMOS 00:18:50.637 00:18:51.637

18 215 VITOR MARCELO BERVERGLIERI DOS SANTOS M 18 M0029 3 . AJA 00:18:51.481 00:18:52.481
19 42 CREBERSON BATISTA DE SALES M 34 M3039 6 . AAJ 00:19:02.689 00:19:04.689
20 139 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 36 F3645 - GE ACORR 00:19:09.874 00:19:10.874
21 129 LUZINETE ANDRADE DOS SANTOS MIRANDA F 54 F4655 - GE CUIABA 00:19:11.677 00:19:11.677
22 135 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 42 M4050 4 . AJA 00:19:20.924 00:19:21.924
23 58 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 43 M4050 5 . JUINA 00:19:25.408 00:19:28.408
24 152 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 40 M4050 6 . AAJ 00:19:27.426 00:19:28.426
25 155 NATALINO DE SOUZA M 46 M4050 7 . AJA 00:19:28.000 00:19:30.000
26 171 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 31 M3039 7 . AAJ 00:19:37.843 00:19:40.843
27 133 MARCELO JOSE ZANOVELLO M 38 M3039 8 . AJA 00:20:09.460 00:20:11.460
28 178 DOUGLAS SANTANA DA SILVA M 28 M0029 4 . JUINA 00:20:09.756 00:20:15.756
29 175 RAPHAEL EGNALDO LEANDRO M 25 M0029 5 . SICREDI UNIVALES 00:20:28.240 00:20:30.240
30 100 JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA M 49 M4050 8 . AJA 00:20:33.154 00:20:36.154
31 209 SILVIO SANTIAGO M 40 M4050 9 . JUARA 00:20:35.573 00:20:39.573
32 197 SIDNEI BRAGA NOTARI M 37 M3039 9 . JUINA 00:20:36.312 00:20:39.312
33 185 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 50 M4050 10 . AAJ 00:20:40.575 00:20:42.575
34 132 MARCELO ANTONIO PAES M 46 M4050 11 . AJA 00:20:47.437 00:20:51.437
35 14 AMILTON APARECIDO MOREIRA M 32 M3039 10 . ASA/SINOPRUNNERS 00:20:49.251 00:20:50.251
36 192 FELIPE CORREA GUIMARAES M 24 M0029 6 . AJA 00:21:02.677 00:21:14.677
37 191 JOSE IVALDO NEVES CAVALCANTI M 59 M5159 2 . FORCA NACIONAL 00:21:03.417 00:21:05.417
38 105 JOELSON PIMENTA DE SOUSA M 21 M0029 7 . JUINA 00:21:06.278 00:21:14.278
39 64 EDER ANTONIO PETUCO M 44 M4050 12 . JUINA 00:21:19.757 00:21:24.757
40 103 JOAO ROBERTO M 63 M6099 1 . HELIO MOURA 00:21:19.967 00:21:20.967
41 48 DANIEL SANTOS DA SILVA M 25 M0029 8 . JUINA 00:21:28.091 00:21:44.091
42 226 WERLLEN CORACINI LIMA M 36 M3039 11 . AJA 00:21:28.131 00:21:33.131
43 8 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 57 M5159 3 . AJA 00:21:33.058 00:21:34.058
44 198 EMERSON BISPO DE OLIVEIRA M 23 M0029 9 . JUINA 00:21:38.800 00:21:45.800
45 57 DEOSDETI FELIX DA ROCHA. M 51 M5159 4 . AJA 00:21:44.853 00:21:50.853
46 160 NIVALDO DE SOUZA M 45 M4050 13 . JUINA 00:21:50.288 00:21:58.288
47 163 PATRICIA DALMAS SILVESTRIN F 31 F0035 - GE AJA 00:21:53.264 00:21:53.264
48 196 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 53 M5159 5 . AJA 00:21:56.579 00:21:57.579
49 16 ANA MARIA PEREIRA DE GIMENEZ F 43 F3645 - GE SINOP RUNNERS 00:21:56.909 00:21:56.909
50 45 CRISTOVAO ANGELO DE MOURA M 50 M4050 14 . AJA 00:22:01.373 00:22:07.373
51 67 EDINEY DA COSTA MADEIRA M 41 M4050 15 . ADVENTUS RUNN BRASNORTE 00:22:02.051 00:22:07.051
52 243 EDUARDO GONCALVES PINHEIRO DOS SANTOS M 23 M0029 10 . ADVENTUS RUN 00:22:02.212 00:22:06.212
53 68 EDSON RODRIGUES BEIRAL M 34 M3039 12 . JUINA 00:22:06.944 00:22:14.944
54 149 MAURO CABULON JUNIOR M 36 M3039 13 . BRASNORTE 00:22:14.207 00:22:18.207
55 177 REGINALDO APARECIDO DESTRO M 46 M4050 16 . AJA 00:22:18.617 00:22:22.617
56 108 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 60 M6099 2 . CASTANHEIRA MT 00:22:27.693 00:22:38.693
57 5 AIUME MENDES CHAVES F 32 F0035 S . SINOP RUNNERS/ ASA 00:22:30.012 00:22:31.012
58 207 UBIRANEI GOMES MACHADO M 37 M3039 14 . JUINA 00:22:34.334 00:22:42.334
59 110 JULLIAN CEZAR ZAN M 33 M3039 15 . PONTES E LACERDA 00:22:46.612 00:22:57.612
60 107 JOSE CARLOS FEREIRA M 47 M4050 17 . AJA 00:22:49.694 00:23:02.694
61 90 IVELSON ANTONIO DE OLIVEIRA M 46 M4050 18 . AJA 00:22:50.130 00:23:01.130
62 170 PEDRO EDUARDO PRATES SATURNINO M 24 M0029 11 . JUINA 00:23:01.941 00:23:08.941
63 151 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 41 F3645 S . ACORR 00:23:03.504 00:23:04.504
64 92 JARBAS FERREIRA DE OLIVEIRA M 32 M3039 16 . AJA 00:23:08.661 00:23:21.661
65 130 MAICO RIGOTTI M 29 M0029 12 . JUINA 00:23:10.966 00:23:24.966
66 29 AYLA MONIQUE SILVA ALMEIDA F 32 F0035 S . SICREDI UNIVALES 00:23:18.000 00:23:19.000
67 190 ROSANE LONDERO HAAS F 43 F3645 S . JUINA 00:23:28.165 00:23:29.165
68 7 ALANA CIVIDINI F 27 F0035 S . RUNNERS FRIEND 00:23:30.186 00:23:32.186
69 62 DIEGO DOS SANTOS M 35 M3039 17 . JUINA 00:23:35.565 00:23:38.565
70 28 AUGUSTO BENVENUTO BERLEZI M 22 M0029 13 . JUINA 00:23:41.501 00:23:47.501
71 138 MARIA DE BORTOLI VERONESE F 51 F4655 S . AJA 00:23:48.888 00:23:50.888
72 61 DIEGO DE OLIVEIRA LOURENCO M 28 M0029 14 . JUINA 00:23:50.562 00:24:00.562
73 94 JESSICA DA SILVA MENALDI F 23 F0035 S . JUINA 00:24:05.028 00:24:10.028



74 85 GUILHERME MOTA DA CAMARA M 34 M3039 18 . GUILHERME NUTRICIONISTA 00:24:09.463 00:24:12.463
75 101 JOAO PAULO RODRIGUES DE SOUZA M 28 M0029 15 . JUINA 00:24:22.669 00:24:29.669
76 167 PAULO MIRANDA DE SOUZA M 33 M3039 19 . JUINA 00:24:25.414 00:24:32.414
77 168 PAULO QUEIROZ M 29 M0029 16 . CAITANHEIRA 00:24:26.999 00:24:42.999
78 187 RONALDO DO NASCIMENTO M 47 M4050 19 . AAJ 00:24:33.407 00:24:40.407
79 137 MARCOS ANTONIO MINARI M 40 M4050 20 . AJA 00:24:34.081 00:24:43.081
80 188 RONALDO KNIPHOFF KONFIDERA M 28 M0029 17 . JUINA 00:24:46.962 00:24:57.962
81 46 DAIANE OTTENIO SANTOS F 31 F0035 S . JUARA 00:24:59.281 00:25:03.281
82 99 JOANICIO CATARINO DA SILVA M 44 M4050 21 . JUINA 00:25:07.546 00:25:19.546
83 88 HENRIQUE VILELA BATISTTI M 30 M3039 20 . SICREDI 00:25:10.575 00:25:21.575
84 166 PAULO KABAN M 26 M0029 18 . JUINA 00:25:10.933 00:25:23.933
85 52 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 39 M3039 21 . JUARA 00:25:35.955 00:25:40.955
86 82 GESSICA GABRIELI DE SOUZA BIANCARDI F 20 F0035 S . EQUIPE LEAO 00:25:43.064 00:25:46.064
87 98 JILMAR FERREIRA DA SILVA M 43 M4050 22 . AJA 00:26:05.248 00:26:07.248
88 206 TIAGO BALBINO M 38 M3039 22 . JUINA 00:26:07.605 00:26:18.605
89 3 ADRIANO LUIZ HERMES M 33 M3039 23 . JUINA 00:26:14.983 00:26:22.983
90 222 WELDER CESAR SILVA M 29 M0029 19 . JUINA 00:26:31.602 00:26:42.602
91 33 CARINA MENEGAT MUNARETTO F 26 F0035 S . JUINA 00:26:58.950 00:27:04.950
92 134 MARCELO VALENTIM SANZOVO M 31 M3039 24 . JUINA 00:27:01.840 00:27:12.840
93 212 VANESSA MACIEL ARNHOLD F 33 F0035 S . JUINA 00:27:05.491 00:27:14.491
94 113 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 29 F0035 S . ATLETISMO JUARA 00:27:15.139 00:27:21.139
95 217 WALISON BRANDAO DOS SANTOS M 32 M3039 25 . JUINA 00:27:19.565 00:27:28.565
96 21 ANDREY DE OLIVEIRA M 22 M0029 20 . ADVENTUS RUNN 00:27:27.828 00:27:31.828
97 125 LUCIANA FREITAS APARECIDO F 36 F3645 S . AAJ 00:27:28.566 00:27:34.566
98 1 ADELIO TONIOLO NETTO M 28 M0029 21 . JUINA 00:27:29.204 00:27:36.204
99 234 LUCINELI NASCIMENTO MARINELLO F 37 F3645 S . JUINA 00:27:30.325 00:27:33.325

100 77 FERNANDA FERREIRA DA SILVA F 30 F0035 S . STUDIO FINCIONAL 00:27:36.435 00:27:40.435
101 238 EVALDO VALERIO DA SILVA M 31 M3039 26 . ADVENTUS RUN 00:27:48.462 00:27:53.462
102 114 KELBER LUIZ PADOVANI M 27 M0029 22 . JUINA 00:27:49.516 00:28:02.516
103 35 CARMELITA RODRIGUES DA CONCEICAO F 39 F3645 S . CASTANHEIRA 00:27:58.471 00:28:06.471
104 216 WAGNER FOCHI M 44 M4050 23 . AJA 00:27:59.211 00:28:10.211
105 120 LEIDEMARA OLIVEIRA ALCANTARA F 30 F0035 S . EQUIPE PAIVA 00:28:00.799 00:28:01.799
106 50 DANIELE LAIA F 23 F0035 S . JUINA 00:28:00.803 00:28:05.803
107 200 SUZAMAR LEITE BRANDAO F 40 F3645 S . JUINA 00:28:06.279 00:28:10.279
108 186 ROCIR PEREIRA CELESTINO CASTILHO F 40 F3645 S . JUINA 00:28:14.786 00:28:19.786
109 225 WENDER MACEDO M 28 M0029 23 . JUINA 00:28:16.425 00:28:27.425
110 56 DEISY MICHELLI LEITE DA CRUZ F 37 F3645 S . EQUIPE HIAGO DIAS 00:28:20.769 00:28:27.769
111 172 RAFAEL JEAN NETO ALVES M 29 M0029 24 . PORTO DOS GAUCHOS 00:28:28.758 00:28:42.758
112 55 DANNILO PRETI VIEIRA M 42 M4050 24 . JUINA 00:28:30.647 00:28:37.647
113 19 ANDERSON DA SILVIA COSTA M 36 M3039 27 . JUINA 00:28:35.886 00:28:42.886
114 75 FABIANA DA SILVA BARBOSA F 31 F0035 S . JUINA 00:28:41.976 00:28:52.976
115 205 THIAGO BRUNO M 26 M0029 25 . JUINA 00:28:47.741 00:28:56.741
116 53 DANIELLE BRUNA DA COSTA F 20 F0035 S . JUINA 00:28:48.403 00:28:51.403
117 69 ELAINE NERIS F 37 F3645 S . JUINA 00:28:48.741 00:28:53.741
118 36 CAROLINA MARCHEZAN AVELINO F 28 F0035 S . JUINA 00:29:20.921 00:29:32.921
119 141 MARIA MAXIMO DA COSTA F 52 F4655 S . JUINA 00:29:22.285 00:29:24.285
120 189 RONY ALVES PORTELLA M 27 M0029 26 . JUINA 00:29:26.033 00:29:37.033
121 202 TATIANE MARA USSUNA F 38 F3645 S . AAJ 00:29:29.164 00:29:34.164
122 96 JESSYCA CAMILA MENDES BORGES F 25 F0035 S . JUINA 00:29:37.683 00:29:46.683
123 164 PATRICIA DE SOUZA GONCALVES F 30 F0035 S . JUINA 00:29:39.389 00:29:51.389
124 12 ALIOSN TALEVI M 27 M0029 27 . JUINA 00:29:47.607 00:29:59.607
125 74 ERNESTO BACKES JUNIOR M 31 M3039 28 . JUINA 00:29:47.889 00:29:56.889
126 40 CLERIA MARIA DE JESUS XAVIER RUEDELL F 55 F4655 S . JUINA 00:29:56.812 00:30:03.812
127 241 OSVALDO FIORAVANTE BIAZI M 56 M5159 6 . SICREDI 00:30:11.578 00:30:18.578
128 143 MARINEIA COURA CARDOSO F 43 F3645 S . 35 A 43 00:30:12.603 00:30:23.603
129 89 IRACY MAITELLI ARMELIATO M 70 M6099 3 . JUINA 00:30:17.892 00:30:32.892
130 121 LEILA DE FATIMA PEREIRA FREITAS F 40 F3645 S . AJA 00:30:28.578 00:30:34.578
131 22 ANEMARI DREHMER F 61 F5699 S . JUINA 00:30:36.602 00:30:44.602
132 60 DIANA TAIS DREHMER F 34 F0035 S . JUINA 00:30:37.064 00:30:45.064
133 127 LUIS ANTONIO DOS SANTOS M 52 M5159 7 . NOIS NA FITA 00:30:42.320 00:30:49.320
134 220 WANESSA GELINSKI HENICKA F 23 F0035 S . JUINA 00:30:43.418 00:30:55.418
135 34 CARINE SILVESTRIM HERMES F 36 F3645 S . WEMERSON SOARES 00:30:43.731 00:30:55.731
136 193 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 42 F3645 S . AAJ 00:30:52.036 00:30:57.036
137 147 MARLI GASPARI CAMARA F 31 F0035 S . JUINA 00:30:53.153 00:31:02.153
138 162 PAMELA MARQUES DA SILVA CAVASSANI F 33 F0035 S . JUINA 00:30:54.299 00:31:03.299
139 244 ILSON AGUERA M 67 M6099 4 . JUINA 00:30:59.136 00:31:03.136
140 219 WALTER DE OLIVEIRA M 80 M6099 5 . AJA 00:31:52.465 00:32:06.465
141 182 RENATO FERREIRA DA SILVA M 40 M4050 25 . AJA 00:32:04.953 00:32:19.953
142 195 SARAH ARMELIATO F 33 F0035 S . JUINA 00:32:12.744 00:32:27.744
143 233 PATRICIA CORREA VERONA F 31 F0035 S . JUINA 00:32:20.817 00:32:27.817
144 176 REGIANE CASUSA LOUBER F 19 F0035 S . SICREDI UNIVALES 00:32:50.534 00:32:55.534
145 213 VANIA APARECIDA VALENTINI DA SILVA F 38 F3645 S . JUINA 00:32:54.460 00:32:57.460
146 23 ANGELICA DEISSE HERMES F 34 F0035 S . JUINA 00:33:23.570 00:33:34.570
147 218 WALQUIRIA GELINSKI HENICKA F 32 F0035 S . JUINA 00:33:51.294 00:34:04.294

148 104 JOAO VITOR FERREIRA DINIZ M 22 M0029 28 . DESENVOLVIMENTO DO
COOPERATIVISMO 00:34:11.097 00:34:16.097

149 86 HELIO PERIM M 36 M3039 29 . AJA 00:34:18.850 00:34:29.850
150 208 VALDENIR ALVES DA SILVA M 33 M3039 30 . JUINA 00:34:29.655 00:34:38.655
151 109 JOYCE RODRIGUES FAGUNDES DA SILVA F 26 F0035 S . JUINA 00:34:29.701 00:34:38.701
152 142 MARILZA FERREIRA REZENDE F 30 F0035 S . AAJ 00:34:45.635 00:34:50.635



 

153 111 KARINA OLEGINI SILVESTRIM F 40 F3645 S . JUINA 00:35:02.756 00:35:13.756
154 146 MARLENE APARECIDA DA SILVA F 50 F4655 S . AJA 00:35:05.588 00:35:10.588
155 116 KENNYA L PADOVANI PIRES F 31 F0035 S . JUINA 00:35:13.969 00:35:26.969
156 24 ANGELICA MARIA PESCADOR F 31 F0035 S . JUINA 00:35:25.295 00:35:40.295
157 232 ANDREA DA COSTA CORREA F 43 F3645 S . AJA 00:36:07.780 00:36:13.780
158 70 ELAINE SILVA RIBEIRO F 29 F0035 S . JUINA 00:36:19.882 00:36:31.882
159 194 SADYLLA BRENDA HERCULANO DA SILVA F 28 F0035 S . JUINA 00:36:24.131 00:36:33.131
160 235 MARCIA MARIZA MESS NUNES F 51 F4655 S . JUINA 00:36:24.165 00:36:27.165
161 73 ELIZANGELA MAGNA FAULA F 48 F4655 S . AJA 00:37:24.274 00:37:39.274
162 179 REINALDO QUERINO DA SILVA M 41 M4050 26 . JUINA 00:38:23.007 00:38:33.007
163 2 ADELITA RAMOS MATIAS F 45 F3645 S . JUINA 00:38:23.849 00:38:33.849
164 118 LARISSA GRAZIELLE ROCHA SILVA F 27 F0035 S . JUINA 00:39:27.021 00:39:33.021
165 78 FERNANDO SILVEIRA DE SOUZA M 27 M0029 29 . JUINA 00:39:33.795 00:39:44.795
166 59 DHIONATA DE CASTILHO M 26 M0029 30 . INDIVIDUAL 00:39:50.325 00:40:01.325
167 11 ALINE SOLERA MARCUSSE DOS SANTOS F 31 F0035 S . JUINA 00:39:50.339 00:40:01.339
168 180 RENAN MARCELO FERNANDES MURCELLI M 34 M3039 31 . INDIVIDUAL 00:39:50.671 00:40:01.671
169 201 SUZANA DE FATIMA GELINSKI HENICKA F 52 F4655 S . JUINA 00:40:17.402 00:40:29.402
170 199 STHEFANE DOS ANJOS COSTA F 21 F0035 S . JUINA 00:40:49.433 00:41:02.433
171 165 PATRICIA MARIANA DE SOUZA F 34 F0035 S . JUINA 00:40:58.415 00:41:01.415
172 236 IDENI FATIA DELAZAN F 53 F4655 S . JUINA 00:41:02.109 00:41:05.109
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